
ST MICHEL -INFO 2010 
 
Toivotamme kaikki raviurheilun ystävät tervetulleiksi vuoden 2010 St Michel -
ravitapahtumaan seuraamaan huippuraviurheilua ja nauttimaan tunnelmasta. Viihtyisää 
raviviikonloppua! 
 
AUKIOLOAJAT JA SISÄÄNPÄÄSY 
Portit avataan molempina kilpailupäivinä klo 10.00. Sisään tapahtuma-alueelle pääsee 
pääsylippujen lisäksi myös raviradan kausikortilla, Suomen Hippoksen kausikortilla ja 
Osuuspankin Elohopea-kortilla. Suomen Hevosenomistajien jäsenkortilla saa vapaan 
sisäänpääsyn vain lauantaina. Alle 16-vuotiailla ilmainen sisäänpääsy. 
 
INFOPISTE 
Infopiste sijaitsee ravintolakatsomon pohjakerroksen aulassa. 
 
PANKKIPISTE 
Pankkipiste sijaitsee avototokatoksessa, grillin ja toton välissä, etusuoran katsomoalueen 
yläreunassa. 
 
ONLINE-PISTEET JA PELI-INFO 
Online-päätteet sijaitsevat ravintolakatsomon alakerrassa ja Veikkauksen peliteltassa 
katsomoalueella. V75-pelin palautus päättyy lauantaina klo 13.20. R-kioski/Toto-teltta 
palvelee eteläkaarteen nurmialueella, pääportilta tullessa vasemmalla. Totoinfopiste löytyy 
myös ravintolakatsomon pohjakerroksen aulasta. 
 
ENSIAPU 
SPR:n Mikkelin osasto päivystää raveissa yleisöalueella. Ensiapupisteet ovat 
nurmialueella sijaitsevassa teltassa ja istumakatsomon pääportin viereisessä päädyssä 
(kts. käsiohjelman kartta). Ensiapuhenkilöstö myös kiertelee katsomoalueella, ja heihin 
saa tarvittaessa yhteyden puh. 050 524 2020. 
 
JÄÄHALLI 
Raviradan vieressä sijaitseva jäähalli palvelee ravien aikana ravintolana ja 
totomyyntitilana. Hallissa voi raveja seurata screeniltä. Sunnuntaina klo 11.30 hallissa 
esiintyy JANI & JETSETTERS. Jäähallin konsertti sisältyy ravilipun hintaan. 
 
LÖYTÖTAVARAT 
Löytötavarat voi toimittaa raviradan toimistoon, sisäänkirjoitukseen tai ravintolapisteisiin. 
Löytötavaroita voi tiedustella raviradan toimistosta, puh. 015-7600 272 (myös ravien 
jälkeen). 
 
MARKKINATORI 
Markkinatori sijaitsee ravintolakatsomon, tallikahvion ja jäähallin välisellä alueella (kts. 
käsiohjelman kartta). Markkinatorilta löytyy mm. hevosenomistajayhdistyksen piste, 
tuotteita hevosille ja paljon muuta. Valjasmyymäläautot ovat verryttelyringin 
katsomoalueen puoleisessa reunassa. 
 
TARKISTUS PORTEILLA 
Lain mukaan huvitapahtumissa saa nauttia alkoholijuomia vain rajatuilla anniskelualueilla. 
Tästä syystä omien alkoholijuomien tuominen ravikeskuksen alueelle on kielletty, ja 



viranomaiset edellyttävät järjestämään tätä koskevia tarkistuksia sisääntuloporteilla. 
Aiempien vuosien malliin kannattaa varautua siihen, että laukut tarkistetaan portilla. 
 
WC:T 
WC-tilat sijaitsevat ravintolakatsomon pohjakerroksessa, istumakatsomon pohjakerroksen 
peliaulassa ja pääportin puoleisessa päässä sekä jäähallissa. Tapahtuma-alueella on 
myös Bajamaja-yksiköitä. (Kts. käsiohjelman kartta) 
 
 
 
 
 
 


